
 

1 
 
 

GORDIC spol. s r.o.  •  Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, Česká republika  •  www.gordic.cz  •  gordicph@gordic.cz 

IČ: 47903783  •  DIČ: CZ47903783  •  Zápis v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313 
 

*GORDXZ01XG7Z* 

* Nabídka pro zajištění vytváření kvalifikovaných 
elektronických pečetí na dálku pro rok 2024 

Česká školní inspekce 

Vážený pane, 

na základě Vaší poptávky zasílám cenovou nabídku pro rok 2024 pro zajištění pečetění (vytváření 

kvalifikovaných elektronických pečetí na dálku) pro splnění požadavků zákona č. 297/2016 Sb. o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o službách 

vytvářejících důvěru), který v České republice upravuje pravidla používání elektronických podpisů, 

elektronických pečetí a elektronických časových razítek.  

Popis nabídky 

• Pronájem programového vybavení rozhraní na elektronické pečetě 

• Přeprodej pečetí a časových razítek od I.CA 

Požadavky na součinnost 

• Součinnost pracovníků organizace při realizaci dodávky.  

• Připravenost prostředí (HW a SW) dle aktuálního GINIS Compatibility Listu, který je dostupný na 

https://www.gordic.cz/gcl 

Ostatní 

• Případné další služby nad rámec této nabídky budou realizovány na základě dalších samostatných 

objednávek. 

• Pečetě a časová razítka se fakturují zpětně (měsíčně) podle skutečného využití zákazníkem za příslušný 

měsíc. 

• Veškeré ceny v nabídce jsou uvedeny bez DPH. 

• Platnost nabídky je do 30 dní. 

• Objednávku na realizaci této nabídky zašlete prosím elektronicky na adresu gordicph@gordic.cz 

s uvedením čísla nabídky GORDXZ01XG7Z. 

 

https://www.gordic.cz/gcl
mailto:gordicph@gordic.cz
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



 

2 
 
 

GORDIC spol. s r.o.  •  Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, Česká republika  •  www.gordic.cz  •  gordicph@gordic.cz 

IČ: 47903783  •  DIČ: CZ47903783  •  Zápis v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313 
 

*GORDXZ01XG7Z* 

* Cena pronájmu 

Popis Cena v Kč bez DPH 

Pronájem rozšíření rozhraní na elektronické pečetě 2 500,00 / 1 měsíc 

Ceník pečetění a časových razítek 

Číslo pásma 
Počet pečetění od-do 

za měsíc 

Paušální poplatek v Kč 

bez DPH/měsíc 

Cena za 1ks pečetění 

v Kč bez DPH 

1 
1-500 

1 000,00 3,00 

2 
501 – 3 000 

3 000,00 2,00 

3 
3 001 – 10 000 

5 000,00 1,50 

4 
10 001 – 30 000 

14 000,00 1,10 

5 
30 001 – 50 000 

17 000,00 0,80 

Časová razítka 

Objemové pásmo množství razítek (ks/měsíc) Cena časového razítka v Kč bez DPH za 1ks 

do 500 1,00 

do 3 000 0,70 

do 10 000 0,50 

do 30 000 0,40 

do 50 000 0,35 

 

V Praze 11.12.2023 

S přátelským pozdravem 

•   •   • Mgr. David Roháček 

•   •   • www.gordic.cz 

 

https://www.gordic.cz/
xxxxxx xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx




